



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-06012021-224246
CG-DL-E-06012021-224246

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 37]
No. 37]

नई दिल्ली, मंगलवार, जनवरी 5, 2021/पौष 15, 1942
NEW DELHI, TUESDAY, JANUARY 5, 2021/PAUSHA 15, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 जनवरी, 2021

का.आ. 37(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.1905 (अ) दिनांक 17 जून 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा छत्तीसगढ़ राज्य के कोरबा जिले में NH-130 के कि.मी. 53.300 से कि.मी. 94.000 (बिलासपुर-कटघोरा खण्ड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "27 जून 2020" को "दैनिक भास्कर" और "द हितवादा" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है :

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पुर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार, में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

छत्तीसगढ़ राज्य के कोरबा जिले में 130 के कि.मी. 53.300 से कि.मी. 94.000 (पथरापाली-कटघोरा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: छत्तीसगढ़ जिले का नाम: कोरबा					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कटघोरा				
	गांव का नाम: मोहनपुर				
1	297/1/ख	निजी	पडत	0.02	ओमप्रकाश पिता लक्ष्मी प्रसाद सा. देह भूमि स्वामी (297/1/ख)
2	297/1/ग	निजी	पडत	0.052	ओमप्रकाश पिता लक्ष्मी प्रसाद सा. देह भूमि स्वामी (297/1/ग)
3	297/1/घ	निजी	पडत	0.058	ओमप्रकाश पिता लक्ष्मी प्रसाद सा. देह भूमि स्वामी (297/1/घ)
4	297/2	निजी	पडत	0.02	बाबूसिंह, तुलसिंह पिता रायसिंह, तिलमतबाई बेवा रायसिंह, ठंडाराम, गंगाराम पिता घासीराम, बुधवार सिंह, जतनसिंह पिता काशीराम, इतवाराबाई बेवा काशीराम सा. देह भूस्वामी (297/2)
5	298	निजी	गैर कृषि	0.065	महासिंह पिता बिसाहू, रायसिंह पिता बिसाहू, देव प्रसाद पिता विशनाथ, शिव प्रसाद पिता विशनाथ, फुल बाई पिता विशनाथ, शिवलाल पिता विशनाथ (298)

6	299	निजी	गैर कृषि	0.052	महावीर सरोज बाई संतोषी बाई हीरोदिया बाई पिता गणेश सिंह दिपीका रवि ना.बा. प्रकाश ना.बा. प्रियंका पिता रघुसिंह हेमबाई बेवा रघुसिंह सा. देह (299)
7	300	निजी	कृषि	0.106	कन्हैया लाल पिता चमार सिंह, विशाल सिंह पिता साखाराम, रामकुंवर बेवा सुखरुसिंह उर्फ मदनलाल, पंचराम पिता साखाराम, ना.बा. कांक्षा पिता लखनसिंह, गंगाबाई बेवा लखनसिंह, बजरंग सिंह, शंकरसिंह पिता प्यारेलाल, भगवती, सरस्वती, रामेश्वरी, संतोषी पिता प्यारेलाल, ना.बा. बसंती, गायत्री, गंगोत्री, पार्वती पिता प्यारेलाल, लालबाई बेवा प्यारेलाल, सुकवारा बाई पिता प्यारेलाल, सुकवारो बाई, बुधवारो बाई पिता इतवार सिंह, बलिहारी पिता भोंदू उर्फ नंदलाल, बुधवारोबाई बेवा भोंदू उर्फ नंदलाल सा. देह (300)
8	301/1	निजी	गैर कृषि	0.031	संतरा बाई, यशोदा बाई, उर्मिला बाई, प्रमिला बाई, प्रगति बाई पिता मंगल दास जाति पनिका सा.देह (301/1)
9	301/2	निजी	गैर कृषि	0.035	आनंद दास पिता सुखन दास, कृष्णा बाई बेवा सुखन दास सा. देह (301/2)
10	302/1	निजी	गैर कृषि	0.105	कलिदास पिता दयालदास, कारीबाई पुत्री दयालराम सा. देह (302/1)
11	302/2	निजी	गैर कृषि	0.029	कलिदास पिता दयालदास, कारीबाई पुत्री दयालराम सा. देह (302/2)
12	303	निजी	कृषि	0.077	कलिदास पिता दयालदास, कारीबाई पुत्री दयालराम सा. देह (303)

13	304/1	निजी	गैर कृषि	0.081	बाबू सिंह, तुल सिंह पिता राय सिंह, तिलमत बाई बेवा राय सिंह, ठंडाराम, गंगाराम पिता घासीराम, बुधवार सिंह, जतन सिंह पिता काशीराम, इतवारा बाई बेवा काशीराम सा. देह भूस्वामी (304/1)
14	304/3	निजी	गैर कृषि	0.02	पुरान सिंह पिता जगत सिंह सा. देह (304/3)
15	304/3/क	निजी	गैर कृषि	0.048	बबिता, कविता पिता महेन्द्र सिंह, उर्मिला बेवा महेन्द्र सिंह जाति कंवर सा. देह (304/3/क)
16	304/4	निजी	कृषि	0.13	पुरान सिंह पिता जगत सिंह सा. देह (304/4)
17	304/4/क	निजी	गैर कृषि	0.214	बबिता, कविता पिता महेन्द्र सिंह उर्मिला बेवा महेन्द्र सिंह जाति कंवर सा. देह (304/4/क)
18	304/5	निजी	गैर कृषि	0.134	लगनकुंवर पत्नी महासिंह सा. देह (304/5)
19	305/1	निजी	गैर कृषि	0.065	सतवन्ती बाई बेवा कमल सिंह सा रिसदी बालको (305/1)
20	305/2	निजी	गैर कृषि	0.041	दुलीचन्द उर्फ भागीरथी पिता जोतराम सा. देह (305/2)
21	305/3	निजी	गैर कृषि	0.044	चन्दराम पिता जोतराम (305/3)
	तालुक का नाम: पाली				
	गांव का नाम: मदनपुर				
1	446/1,6,7,8,9,13,17,20,22,25,26,27,28	निजी	गैर कृषि	0.529	कंचनकुंवर पति माखन सिंह, समार सिंह, जंतराम पिता शुक्वार सिंह, हीरा बाई बेवा शुक्वार सिंह, रोहित कुमार पिता टिकैतराम, सुनीता बाई पिता टिकैतराम, सुनीता बाई नोनी बाई बेवा टिकैतराम, पवन सिंह पिता अबेर सिंह, ओमप्रकाश पिता मेघनाथ, उमा राठिया पिता जगदीश कुमार, अनिल कुमार पिता जगदीश, रोहित कुमार टिकैतराम (446/6,7,8,9,13,17,20,22,25,26,27,28)

2	450/1	निजी	गैर कृषि	0.09	दहराजसिंह पिता दुलारसिंह (450/1)
3	451, 452	निजी	कृषि	0.315	नीरजकुमार, उमेशकुमार पिता रामनारायण, सोनी पिता रामनारायण, राजकुमारी बेवा रामनारायण, लक्ष्मीनारायण पिता गरुडसिंह, सावित्री, गायत्री, रात्री, जांत्री पिता गरुडसिंह, शंभूसिंह पिता फूलसिंह, रामकुमारी, शात्रीबाई, यांत्रीबाई, सुलोचनी पिता फूलसिंह, शिवसिंह, गंभीरसिंह, अमीरसिंह पिता सदासिंह, फूलबाई , श्यामबाई, शांतिबाई, कांतीबाई पिता सदासिंह, रामलाल, श्यामलाल, रामायण पिता अमरसिंह, फागूनसिंह पिता मोहरसिंह, मोहनसिंह पिता रामप्यारे, प्रीतम, संतोषी पिता देवगन, बृहस्पतिबाई बेवा देवगन, फुलिया, जानकीबाई, शानकीबाई, छगनीबाई पिता मोहरसिंह, श्यामसुंदर पिता रामसिंह (451 452)
4	453/1,2	निजी	गैर कृषि	0.332	श्रीराम, तिरिथराम, सुरितराम पिता दीनदयाल, लक्ष्मीनबाई, सुकृताबाई पिता दिनदयाल, सफूलाबाई बेवा दीनदयाल, फिरतराम पिता रामचरन (453/1, 2)
5	454/1	निजी	गैर कृषि	0.024	नीरजकुमार, उमेशकुमार पिता रामनारायण, सोनी पिता रामनारायण, राजकुमारी बेवा रामनारायण, लक्ष्मीनारायण पिता गरुडसिंह, सावित्री, गायत्री, रात्री, जांत्री पिता गरुडसिंह, शंभूसिंह पिता फूलसिंह, रामकुमारी, शात्रीबाई, यांत्रीबाई, सुलोचनी पिता फूलसिंह, शिवसिंह, गंभीरसिंह, अमीरसिंह पिता सदासिंह, फूलबाई , श्यामबाई, शांतिबाई, कांतीबाई पिता सदासिंह, रामलाल, श्यामलाल, रामायण पिता अमरसिंह, फागूनसिंह पिता मोहरसिंह, मोहनसिंह पिता रामप्यारे, प्रीतम, संतोषी पिता देवगन, बृहस्पतिबाई बेवा देवगन, फुलिया, जानकीबाई, शानकीबाई, छगनीबाई पिता मोहरसिंह, श्यामसुंदर पिता रामसिंह (454/1)

6	461	निजी	गैर कृषि	0.012	भगताराम पिता घुरवा (461)
7	462	निजी	गैर कृषि	0.46	रमेशकुमार, कलेश्वर प्रसाद पिता बेनीराम, रमलाबाई बेवा बेनीराम, कातिकराम, रामखिलावन पिता सुनहर (462)
8	464/1	निजी	गैर कृषि	0.134	परसराम, दरसराम, कलशराम पिता मुरितराम (464/1)
9	464/2	निजी	गैर कृषि	0.149	उमेन्द्रप्रसाद पिता जगताराम, राधाबाई, मथुराबाई, वृन्दाबाई, जमुनाबाई, गंगाबाई पुत्रिया जगताराम (464/2)
10	465	निजी	गैर कृषि	0.5	परसराम, दरसराम, कलशराम पिता मुरितराम (465)
11	466	निजी	गैर कृषि	0.008	परसराम, दरसराम, कलशराम पिता मुरितराम (466)
12	474	निजी	गैर कृषि	0.016	श्रीराम, तिरिथराम, सुरितराम पिता दीनदयाल, लक्ष्मीनबाई सुकृताबाई पिता दिनदयाल, सफूलाबाई बेवा दीनदयाल (474)
13	475	निजी	गैर कृषि	0.135	संतराम, चैनराम, खोलबहुरा राम, नेतराम, जेतराम, गोपाल पिता मोहन (475)
14	476/3, 476/4	निजी	गैर कृषि	0.084	सुनीताबाई पिता टिकैतराम, उपासना पिता महेन्द्रकुमार (476/3, 476/4)
15	477/1,2,3,4,5,6, 7,8,9,10	निजी	गैर कृषि	0.501	रामबगस पिता गंगाराम, श्यामकुंवर पति रामबगस, योगेश उराव पिता अवधराम, अनिकेतकुमार पिता सुनील नेताम, अभिलाष कुमार पिता सुनील नेताम, रेशमलाल पिता रामबगस, युधिष्ठिर कुमार पिता रामबगस, राजकुमार पिता रामबगस, पुष्पा पिता सुमितराम, पुरनलाल पिता जवाहरलाल (477/1,2,3,4,5,6,7,8,9,10)

16	481	निजी	गैर कृषि	0.004	संतराम, पंचराम, कतिकराम पिता अमरसिंह, समारिन, सुकवारो पुत्री अमरसिंह (481)
17	482/1	निजी	गैर कृषि	0.149	अशोक कुमार पिता रामाधार (482/1)
18	482/2	निजी	गैर कृषि	0.012	संतराम, पंचराम, कतिकराम पिता अमरसिंह, समारिन, सुकवारो पुत्री अमरसिंह (482/2)
19	482/5	निजी	गैर कृषि	0.093	अशोक कुमार पिता रामाधार (482/5)
20	483	सरकारी	पडत	0.07	छ. ग. शासन (483)
21	484	सरकारी	पडत	0.101	छ. ग. शासन (484)
22	485	सरकारी	पानी के नीचे	0.008	छ. ग. शासन (485)
23	751/1,3,4,5	निजी	गैर कृषि	0.376	जोईधालाल, भुवनेश्वर पिता तिजऊराम, रजनीबाई पिता तिजऊराम, तीजराम, राधेलाल, बेदूराम, चैतराम पिता हृदयलाल, तिजकुंवर, चैतकुंवर, बेदकुंवर पिता हृदयलाल, प्रीति पति राजीव अग्रवाल, अंकुर पति राकेश (751/1, 3, 4,5)
24	752/1	निजी	गैर कृषि	0.097	नारायण पिता सियाराम (752/1)
25	777/1,14.15,16, 17,18,19,20,21, 22,23,24,25,26, 27,28,29,30	निजी	गैर कृषि	0.714	राधेश्याम पिता बलीराम, श्यामलाल पिता बलीराम, सीताराम पिता बलीराम, तीजाबाई बेवा बलीराम, प्रमोदकुमार पिता खिलावन लाल, महारथी पिता बिसाहू, तिहारमति पति दरसराम, राहिनबाई पति परसराम, अजयकुमार पिता दरसराम, नीलू पति प्रमोदकुमार, प्रेमलता पति श्यामसुंदर, चन्द्रिकाबाई पति कलशराम, श्रीकांत दुबे पिता रामकिशोर, सोनकुंवर पति शिवचरण, कृष्णकन्हैया पिता परसराम (७७७ १ 14 15 16 17 18 19 20 21 22

					23 24 25 26 27 28 29 30777/1,14,15,16,17,18,19,20,21,22, 23,24,25,26,27,28,29,30)
26	777/5, 777/7	निजी	गैर कृषि	0.043	परसराम, दरसराम, कलशराम पिता मुरितराम (777/5, 777/7)
27	778/1	निजी	गैर कृषि	0.033	सामकुंवर, सुकमत पिता जतीराम (778/1)
28	778/2	निजी	गैर कृषि	0.06	सुषमा जायसवाल पति विनोद जायसवाल (778/2)
29	779/2,3,4,5,6,7, 8,9	निजी	गैर कृषि	0.384	दिनेश गर्ग पिता श्यामसुंदर, राधाबाई पति राजकुमार, राजकुमार पिता रतिराम, पिकी गर्ग पिता संतोषकुमार, राजकुमार पिता अघनू, ना. बा. अन्यतम पिता प्रमोदकुमार बली पिता खुद प्रमोदकुमार पिता खिलावन लाल, राजीव अग्रवाल, पिता श्यामलाल, उर्मिला पति राजकुमार (779/2,3,4,5,6,7,8,9)
30	783	निजी	गैर कृषि	0.004	अमोलकुंवर पति दाताराम (783)
31	784/2	निजी	गैर कृषि	0.048	दिनेश गर्ग पिता श्यामसुंदर (784/2)
32	784/3	निजी	गैर कृषि	0.048	निरेशकुमार पिता चन्द्रिकाप्रसाद (784/3)
33	785/1, 785/2	सरकारी	पडत	0.519	छ. ग. शासन (785/1, 785/2)
34	786/1,2,3 787/1,2,3	निजी	गैर कृषि	0.118	कौशिल्याबाई पिता छतिराम, सुशीलाबाई पिता छतिराम, उमाबाई पिता छतिराम (786/1,2,3; 787/1,2,3)
35	788/1, 789/2	निजी	गैर कृषि	0.165	कलेश्वर, दिलेश्वर पिता जगन्नाथी, सहोद्री, जमोत्री, कलेश्वरी पिता जगन्नाथी, दशोदाबाई बेवा जगन्नाथी (788/1, 789/2)
			कुल	7.762	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 5th January, 2021

S.O. 37(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1905 (E) dated 17.06.2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-130 on the stretch of land from Km 53.300 to Km 94.000 (Bilaspur-Katghora Section) in the District KORBA State of Chhattisgarh.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Bhaskar” and “The Hitvada” both dated 27.06.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Stretch of land from Km. 53.300 to Km 94.000 (Bilaspur-Katghora Section) of the National Highway No. 130 in the State of Chhattisgarh.

State: CHHATTISGARH			District: KORBA		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Katghora				
	Village: Mohanpur				
1	297/1/ख	Private	Padat	0.02	Omprakash S/o Laxmi Prasad Sa. Deh Bhumi Swami 297/1/kh
2	297/1/ग	Private	Padat	0.052	Omprakash S/o Laxmi Prasad Sa. Deh Bhumi Swami 297/1/g
3	297/1/घ	Private	Padat	0.058	Omprakash S/o Laxmi Prasad Sa. Deh Bhumi Swami 297/1/gha
4	297/2	Private	Padat	0.02	Babusingh, Tulsingh S/o Raisingh, Tilmatbai W/o Raisingh, Thhandaram, Gangaram S/o Ghasiram, Budhwar Singh, Jatansingh S/o Kashiram Itwarabai W/o Kashiram Sa. Deh Bhumiswami 297/2
5	298	Private	Non Agriculture	0.065	Mahasingh S/o Bisahu, Raisingh S/o Bisahu, Dev Prasad S/o Vishnath, Shiv Prasad S/o Vishnath, Phul Bai S/o Vishnath, Shivilal S/o Vishnath 298

6	299	Private	Non Agriculture	0.052	Mahavir Saroj Bai Santoshi Bai, Hirodia Bai D/o Ganesh Singh Dipika Ravi, Na. Ba Prakash, Na.Ba. Priyanka D/o Raghu Singh, Hembai W/o Raghusingh Sa. Deh 299
7	300	Private	Non Agriculture	0.106	Kanhaiya Lal S/o Chamar Singh, Bishal Singh S/o Sakham, Ramkunwar W/o Sukhru Singh Urf Madanlal, Pancharam S/o Sakham, Na.Ba. Kansha S/o Lakhan Singh, Gangabai W/o Lakhan Singh, Bajrang Singh, Shankarsingh S/o Pyarelal, Bhagwati, Saraswati, Rameshwari, Santoshi S/o Pyarelal, Na.Ba. Basanti, Gayatri, Gangotri, Parvati S/o Pyarelal, Lalbai W/o Pyarelal, Sukwara Bai S/o Pyarelal, Sukwara Bai Budhwara Bai S/o Itwar Singh, Balihari S/o Bhundu Urf Nandlal, Budhwara Bai W/o Bhundu Urf Nandlal Sa. Deh 300
8	301/1	Private	Non Agriculture	0.031	Santara Bai, Yasoda Bai, Urmila Bai, Pramila Bai, Pragati Bai D/o Mangal Das Cast Panika Sa. Deh 301/1
9	301/2	Private	Non Agriculture	0.035	Aanad Das S/o Sukhan Das, Krishna Bai W/o Sukhan Das Sa. Deh 301/2
10	302/1	Private	Non Agriculture	0.105	Kalidas S/o Dayaldas, Karibai D/o Dayalram Sa. Deh 302/1
11	302/2	Private	Non Agriculture	0.029	Kalidas S/o Dayaldas, Karibai D/o Dayalram Sa. Deh 302/2
12	303	Private	Agriculture	0.077	Kalidas S/o Dayaldas, Karibai D/o Dayalram Sa. Deh 303
13	304/1	Private	Non Agriculture	0.081	Babusingh, Tulsingh S/o Raisingh, Tilmatbai W/o Raisingh, Thhandaram, Gangaram S/o Ghasiram, Budhwar Singh, Jatansingh S/o Kashiram Itwarabai W/o Kashiram Sa. Deh Bhumiswami 304/1
14	304/3	Private	Non Agriculture	0.02	Puran Singh S/o Jagat Singh Sa. Deh 304/3
15	304/3/क	Private	Non Agriculture	0.048	Babita, Kavita D/o Mahendra Singh, Urmila W/o Mahendra Singh Jati Kunwar Sa. Deh 304/3/k
16	304/4	Private	Agriculture	0.13	Puran Singh S/o Jagat Singh Sa. Deh 304/4
17	304/4/क	Private	Non Agriculture	0.214	Babita, Kavita D/o Mahendra Singh, Urmila W/o Mahendra Singh Jati Kunwar Sa. Deh 304/4/k
18	304/5	Private	Non Agriculture	0.134	Lagankunwar W/o Mahasingh Sa. Deh 304/5
19	305/1	Private	Non Agriculture	0.065	Satwantibai W/o Kamal Singh Sa Risadi Balko 305/1
20	305/2	Private	Non Agriculture	0.041	Dulichand Urf Bhagirathi S/o Jotram Sa. Deh 305/2
21	305/3	Private	Non Agriculture	0.044	Chandram S/o Jotram 305/3

	Taluk: Pali				
	Village: Madanpur				
1	446/1,6,7,8,9, 13,17,20,22,2 5,26,27,28	Private	Non Agriculture	0.529	Kanchankunwar S/o Makhansingh, Samarsingh, Jantram S/o Shukwarsingh, Heerabai W/o Shukwarsingh, Rohitkumar S/o Tikaitram, Sunitabai Nonibai W/o Tikaitram, Pawansingh S/o Abersingh, Omprakash, S/o Meghnath, Uma Rathiya S/o Jagdish Kumar, Anilkumar S/o Jagdish, Rohitkumar S/o Tikaitram 446/6,7,8,9,13,17,20,22,25,26,27,28
2	450/1	Private	Non Agriculture	0.09	Daharajsingh S/o Dularsingh 450/1
3	451, 452	Private	Agriculture	0.315	Neerajkumar, Umeshkumar S/o Ramnarayan, Soni S/o Ramnarayan, Rajkumari W/o Ramnarayan, Laxminarayan S/o Garudsingh, Savitri, Gayatri, Ratri, Jantri, S/o Garudsingh, Sambhusingh S/o Fulsingh, Ramkumari, Shatribai, Yantribai, Sulochani D/o Fulsingh, Shivsingh, Ganbhirsingh, Amirsingh S/o Sadasingh, Fulbai, Shyambai, Santibai, Kantibai Pita Sadasingh, Ramlal, Syamlal, Ramnarayan S/o Amarsingh, Fagunsingh S/o Moharsingh, Mohansingh S/o Pyarelal, Pritam, Santoshi S/o Devgan, Brihspati Bewa Devgan, Fuliya, Jankibai, Sankibai, Chhagnibai S/o Moharsingh, Syamsundar S/o Ramsingh 451, 452
4	453/1,2	Private	Non Agriculture	0.332	Shreeram, Tirithram, Suritram S/o Dindayal, Laxminbai, Sukritabai D/o Dindayal, Safurabai W/o Dindayal, Firatram S/o Ramcharan 453/1, 2
5	454/1	Private	Non Agriculture	0.024	Neerajkumar, Umeshkumar S/o Ramnarayan, Soni S/o Ramnarayan, Rajkumari W/o Ramnarayan, Laxminarayan S/o Garudsingh, Savitri, Gayatri, Ratri, Jantri, S/o Garudsingh, Sambhusingh S/o Fulsingh, Ramkumari, Shatribai, Yantribai, Sulochani D/o Fulsingh, Shivsingh, Ganbhirsingh, Amirsingh S/o Sadasingh, Fulbai, Shyambai, Santibai, Kantibai Pita Sadasingh, Ramlal, Syamlal, Ramnarayan S/o Amarsingh, Fagunsingh S/o Moharsingh, Mohansingh S/o Pyarelal, Pritam, Santoshi S/o Devgan, Brihspati Bewa Devgan, Fuliya, Jankibai, Sankibai, Chhagnibai S/o Moharsingh, Syamsundar S/o Ramsingh 454/1
6	461	Private	Non Agriculture	0.012	Bhagatram S/o Ghurwa 461
7	462	Private	Non Agriculture	0.46	Rameshkumar, Kaleshwar Prasad S/o Beniram, Ramlabai W/o Beniram, Katikram, Ramkhilavan S/o Sunhar 462
8	464/1	Private	Non Agriculture	0.134	Parasram, Darasram, Kalashram S/o Muritram 464/1
9	464/2	Private	Non Agriculture	0.149	Umendprasad S/o Jagatram, Radhabai, Mathurabai, Brindabai, Jamunabai, Gangabai D/o Jagatram 464/2

10	465	Private	Non Agriculture	0.5	Parasram, Darasram, Kalashram S/o Muritram 465
11	466	Private	Non Agriculture	0.008	Parasram, Darasram, Kalashram S/o Muritram 466
12	474	Private	Non Agriculture	0.016	Shreeram, Tirithram, Suritram S/o Dindayal, Laxminbai, Sukritabai D/o Dindayal, Safurabai W/o Dindayal 474
13	475	Private	Non Agriculture	0.135	Santram, Chainram, Kholbahra Ram, Netram, Jetram, Gopal S/o Mohan 475
14	476/3, 476/4	Private	Non Agriculture	0.084	Sunitabai D/o Tikaitram, Upasna D/o Mahend Kumar 476/3, 476/4
15	477/1,2,3,4,5, 6,7,8,9,10	Private	Non Agriculture	0.501	Rambagas S/o Gangaram, Shyamkunwar W/o Rambagas, Yogesh Urao S/o Awadharam, Aniketkumar S/o Sunil Netam, Abhilash Kumar S/o Sunil Netam, Reshamlal S/o Rambagas, Yudhisthira Kumar S/o Rambagas, Rajkumar S/o Rambagas, Pushpa S/o Sumitram, Puranlal S/o Jawaharlal 477/1,2,3,4,5,6,7,8,9,10
16	481	Private	Non Agriculture	0.004	Santram, Pancharam, Katikram S/o Amarsingh, Samreen, Sukwaro D/o Amarsingh 481
17	482/1	Private	Non Agriculture	0.149	Ashok Kumar S/o Ramadhar 482/1
18	482/2	Private	Non Agriculture	0.012	Santram, Pancharam, Katikram S/o Amarsingh, Samreen, Sukwaro D/o Amarsingh 482/2
19	482/5	Private	Non Agriculture	0.093	Ashok Kumar S/o Ramadhar 482/5
20	483	Government	Padat	0.07	Govt. of Chhattisgarh 483
21	484	Government	Padat	0.101	Govt. of Chhattisgarh 484
22	485	Government	Pani ke niche	0.008	Govt. of Chhattisgarh 485
23	751/1,3,4,5	Private	Non Agriculture	0.376	Joidhalal, Bhubaneswar S/o Tijuram, Rajnibai D/o Tijauram, Tijram, Radhelal, Beduram, Chatram S/o Hridaylal, Tijkunwar, Chaitkunwar, Bedkunwar S/o Hridaylal, Preeti W/o Rajeev Agarwal, Ankur W/o Rakesh 751/1, 3, 4,5
24	752/1	Private	Non Agriculture	0.097	Narayan S/o Siyaram 752/1
25	777/1,14.15,1 6,17,18,19,20, 21,22,23,24,2 5,26,27,28,29, 30	Private	Non Agriculture	0.714	Radheshyam S/o Baliram, Shyamlal S/o Baliram, Sitaram S/o Baliram, Teejabai W/o Baliram, Pramodkumar S/o Khilawan Lal, Maharathi S/o Bisahu, Tiharmati W/o Darasram, Rahinbai W/o Parasram, Ajaykumar S/o Dasaram, Neelu W/o Pramodkumar, Premlata W/o Shyamsunder, Chandrikabai W/o Kalasram, Shrikant Dubey S/o Ramkishor, Ramkishore, Sonkunwar W/o

					Shivcharan, Krishnakanhaiya, So/ Parasram 777/1,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30
26	777/5, 777/7	Private	Non Agriculture	0.043	Parasram, Darasram, Kalashram S/o Muritram 777/5, 777/7
27	778/1	Private	Non Agriculture	0.033	Samkunwar, Sukmat S/o Jatiram 778/1
28	778/2	Private	Non Agriculture	0.06	Sushama Jaisawal W/o Vinod Jaisawal 778/2
29	779/2,3,4,5,6,7,8,9	Private	Non Agriculture	0.384	Dinesh Garg S/o Shyamsunder, Radhabai W/o Rajkumar, Rajkumar S/o Ratiram, Pinky Garg S/o Santoshkumar, Prince S/o Aghanu, Na. Ba Anyatam S/o Pramodkumar Wali S/o Khud Pramodkumar S/o Khilawan Lal, Rajiv Agarwal S/o Shyamlal, Urmila W/o Rajkumar 779/2,3,4,5,6,7,8,9
30	783	Private	Non Agriculture	0.004	Amolkunwar W/o Dataram 783
31	784/2	Private	Non Agriculture	0.048	Dinesh Garg S/o Shyamsunder 784/2
32	784/3	Private	Non Agriculture	0.048	NeereshKumar S/o Chandrikaprasad 784/3
33	785/1, 785/2	Government	Padat	0.519	Govt. of Chhattisgarh 785/1, 785/2
34	786/1,2,3 787/1,2,3	Private	Non Agriculture	0.118	Kaushalyabai D/o Chhatiram, Sushilabai D/o Chhatiram, Umabai D/o Chhatibai 786/1,2,3 787/1,2,3
35	788/1, 789/2	Private	Non Agriculture	0.165	Kaleshwar, Dileshwar S/o Jagannathi, Sahodri, Jamotri, Kaleshwari S/o Jagannathi, Dashodabai W/o Jagannathi 788/1, 789/2
			TOTAL	7.762	

[F. No. NHAI/LA/14012/01/Notif.-C.G./Bilaspur/3D]

RAJESH GUPTA, Director.